[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

 PORTARIA Nº 109/2015, DE 01 DE   JUNHO DE 2015
DESIGNA SERVIDORES EFETIVOS PARA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROVA PRATICA DO  TESTE SELETIVO N° 010/2015 DE 01/06/2015.
                       O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o item 5.8 do Edital N°010/2015 de 01/06/2015, designa os servidores efetivos do Quadro de Pessoal abaixo relacionados para compor a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA AS FUNCOES DE  MERENDEIRA DO TESTE SELETIVO o recrutamento deverá obedecer rigorosamente o teor do referido Edital:
1. PRESIDENTE: LUCIMAR PAVIANI LIRA
2. SECRETÁRIO: ELIZANDRA FERREIRA PRIGOL
3.  MEMBRO: CLAUDETE BARCARO LAZARIS
RIO DAS ANTAS, 01 DE JUNHO  DE 2015.
ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1326520535.doc
[image: image1.png]